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29 FEBRERO

30 MAYO

27 JUNIO

25 ABRIL

21 MARZO

14:00

13:00

14:00

13:00

13:00

15:00

15:00

14:00

15:00

TALLER DE QUEBRADITA

TALLER DE SALSA ON 1:
PAREJAS

TRABAJO EN PAREJA SALSA 
ON 1

CLASE DE HULA FIT

2° ENTRENAMIENTO INTENSIVO 
DE PRIMAVERA DANZA ORIENTAL

TALLER DE BACHATA (SHINE 
Y PAREJA)

TALLER BACHATA

TALLER DE BACHATA:
MUSICALIDAD

TALLER UP TIEMPO , JAZZ &
EXPERIMENTACIÓN CREATIVA

ARELLY VIVEROS
MIGUEL HERNÁNDEZ

LUIS CAMACHO 
ÁNGELES CHÁVEZ

14:00 REGGAETON JUZZ MENDOZA HTTPS

ABRAHAM  HERRERA

ANDY MONT IBARRA

 ALMA MACEDO,
JEYMY CÁZARES, DANIELA 

GÓMEZ Y ADRIANA MÁRQUEZ

ÁNGELES CHÁVEZ

15:00 DANCEHALL SANDRA MTZ GATICA

13:00 BAILE DEPORTIVO: JIVE
JON GUEVARA
ERIKA ALONSO

ELIZABETH Y ALFREDO

RICARDO VILLEGAS

ALEJANDRO ANGUIANO

FECHA            HORA            ACTIVIDAD             PONENTE

CORREO ELECTRÓNICO:  baileydanza@deporte.unam.mx
TELÉFONOS:  55 5622 0526 o 27 ext. 20259

DÍAS: EL ÚLTIMO JUEVES DE CADA MES

SEDE: ESPACIO DEPORTIVO PUMA 
UBICADO EN LAS ISLAS DE CIUDAD 
UNIVERSITARIA

CLÍNICAS
UNIVERSITARIAS
DE BAILE Y DANZA 
DEPORTIVA


